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Z uwagi na potrzebę oszacowania zapotrzebowania na środki finansowe przyznawane w ramach 
 Powiatowy Urząd Pracy w Gostyninie zwraca sięrezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego na 2023 r.

z prośbą do pracodawców zatrudniających, co najmniej jednego pracownika oraz którzy mają siedzibę
 o rzetelnebądź miejsce prowadzenia działalności gospodarczej na terenie powiatu gostynińskiego

oszacowanie zapotrzebowania na środki przyznawane w ramach KFS. Szacowania środków należy
 dokonywać mając na uwadze Priorytety Rezerwy:

  
A. Wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników Centrów Integracji Społecznej, 
Klubów Integracji Społecznej, Warsztatów Terapii Zajęciowej, Zakładów Aktywności 
Zawodowej, członków lub pracowników spółdzielni socjalnych oraz pracowników 
zatrudnionych w podmiotach posiadających status przedsiębiorstwa społecznego 
wskazanych na liście/rejestrze przedsiębiorstw społecznych prowadzonym przez 
MRiPS. 
B. Wsparcie kształcenia ustawicznego osób z orzeczonym stopniem niepełnosprawności. 
C. Wsparcie kształcenia ustawicznego w obszarach/branżach kluczowych dla rozwoju 
powiatu/województwa wskazanych w dokumentach strategicznych/planach rozwoju. 
D. Wsparcie kształcenia ustawicznego instruktorów praktycznej nauki zawodu bądź osób 
mających zamiar podjęcia się tego zajęcia, opiekunów praktyk zawodowych i opiekunów 
stażu uczniowskiego oraz szkoleń branżowych dla nauczycieli kształcenia zawodowego. 
E. Wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie 
przez co najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze, 
a którym nie przysługuje prawo do emerytury pomostowej. 
  
Wypełnioną tabelę prosimy przesłać najpóźniej  na adres: do dnia 05.04.2023r. godz. 12:00 a.

 lub na nr fax:  kaminska@gostynin.praca.gov.pl 24 269 71 79.
  

 Z poważaniem,
Agata Kamińska 
Specjalista d/s rozwoju zawodowego 
Powiatowy Urząd Pracy w Gostyninie 
ul. Płocka 66/68, 09-500 Gostynin 
pok. 28, tel.: 24 269 71 78 
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